
Michaela H. (tycinka) ID 93432 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 17:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,tatínkové a ostatní nakupující.
  Jsem ráda,že jste k nám nakoukli a něco si od nás vybrali.
  Věci jsou většinou nošené(pokud není uvedeno jinak) a nošené znamená NOŠENÉ a né nové.Podrobnosti o stavu věcí
(fleky,dírky,žmolky atd.)ráda zodpovím NA VÁŠ DOTAZ mailem.
  Věci jsou uskladněné,aktuálně neprané a nežehlené.
  Po rezervaci očekávám vaši platbu do 5.dnů,pokud se nedomluvíme jinak.Po domluvě není problém POČKAT DO MATEŘSKÉ
nebo VÝPLATY.Pouze registrovaným a s dobrým hodnocením!!!
  Jako rezervaci beru jen ZÁVAZNOU rezervaci,ne dotazy na míry a pod.Tyto ruším pokud se mi neozvete,že máte o věc zájem.
  Pokud potvrdíte,že si věc vezmete,je to ZÁVAZNÁ rezervace.Pokud závaznou rezervaci zrušíte,uděluji negativní hodnocení!!!!
 Inzeruji také jinde,takže i když není zboží označeno nikým před Vámi,neznamená to,že je 100% k prodeji na těchto stránkách.
  Platby pouze převodem z účtu na účet.
  Na zřetel beru pouze oprávněné reklamace.
  Pokud je problém,věc není,jak má být,vracím peníze.Peníze vracím po vrácení zboží zpět(částku za věc+jedno poštovné-jak
ukládá zákon).
  Balíčky posílám doporučeně,po dohodě i obyčejně,ale na vaší odpovědnost.Na dobírku nezasílám!!!
  Ještě chci poprosit o strpení s odesíláním balíčků.Pracuji na 12.hod.směny a nestíhám každý den poštu,ale snažím se,co
nejrychleji to jde,balíček poslat.
  Doufám,že spokojenost bude oboustranná a já ráda každému napíšu hodnocení.
  Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

